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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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15-MAY-13
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17-MAY-13
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 1,889,202.33

 1,889,202.33

 1,889,202.33

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0032 

 

Identificación Nombre
0801-1979-03502

0201-1954-00074

0203-1984-00197

0801-1975-23720

0107-1953-00103

1811-1947-00115

JUAN RAMON OCHOA CARDONA

EDUARDO ALAS GARCIA

DANIEL REGALADO HERNANDEZ

FLORENCIA REINA WATSON

RIGOBERTO CHIMILIO

DARIO HUMBERTO HERNANDEZ BONILLA


